

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa urządzeń do mechanicznych zespołów jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 4

1) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4:

Siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, o dwukierunkowej elastyczności, o grubości 0,32 mm, porowatości 1390 µm, gramaturze 30 g/m², w rozmiarach zgodnych z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz.

2) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5, poz. nr 1:

- 20 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką na taśmie, niewchłaniających, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, gramatura 48 g/m², brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz.

3) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5, poz. nr 2:

- 10 szt. protez do korekcji cystocele, siatki jednorodne, niewchłaniające, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, wysokość implantu 8 cm, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, bez wplecionej niebieskiej nici, wykonane w technologii quadriaxial ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz.

4) Dotyczy Pakietu nr 5:

W razie nie wyrażenia zgody na którąkolwiek z w/w pozycji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o jej wydzielenie i utworzenie odrębnego Pakietu.

Odpowiedź: Nie, nie wyrażamy zgody.

5) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6:

Siatkę miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową, kompozytową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatości średniej 830 μm, dwukierunkowej elastyczności, bez nitki wyznaczającej kierunek i stronę aplikacji, w rozmiarze:

- poz. nr 1- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 15 x 20 cm),
- poz. nr 2- 25 x 35 cm (specyfikacja wymaga 28 x 37 cm),
- poz. nr 3- 30 x 30 cm (specyfikacja wymaga 30 x 45 cm) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz.

Zamawiający zamieszcza w załączeniu do nin odpowiedzi załącznik 3.4, 3.5, 3.6 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*